СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

             от    02.10.2020                                                                                                           № 32
О формировании конкурсной комиссии
по проведению конкурса на замещение
должности главы администрации
поселок Балакирево Александровского
района Владимирской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение поселок Балакирево, Положением «О порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности главы Администрации поселка Балакирево Александровского района Владимирской области», утвержденного решением Совета народных депутатов п. Балакирево от 10.09.2015 №39,  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета народных депутатов поселка Балакирево от 24.08.2020 №21 «О формировании конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации поселок Балакирево Александровского района Владимирской области».
2. Установить общее число членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации поселка Балакирево Александровского района Владимирской области в количестве 6 человек.

3. Утвердить следующий состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации поселка Балакирево Александровского района Владимирской области:

- Данилов Сергей Ефимович  – Глава посёлка Балакирево,

- Иванов Александр Сергеевич – депутат СНД поселка Балакирево,

- Брек Анастасия Юрьевна  –   депутат СНД поселка Балакирево,

- 3 (три) представителя администрации Александровского района (по согласованию).

4. Обратиться к Главе администрации Александровского района для назначения второй половины состава конкурсной комиссии.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава поселка                                                                                             С.Е. Данилов